'mUMOPA^ |5||^ COLNIZA-MT
CNPJ: 04 Gostdo 2021/2024.213.687/0001-02

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Ns 003/2022 - A

ArL 12-0 Prefeito Municipal de Colniza/MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA
o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital n^ 003/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

598080
ENFERMEIRO [SECR. MUN. DE SAÚDE -
ÁREA URBANAl

AILSON HENRIQUE MOURA GOMIDES DEFERIDO

598089
TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL fZONA URBANA")
ANDREIA ARRUDA DEFERIDO

* AGENTE ADMINISTRATIVO CLAUDIA APARECIDA DE BRITO DEFERIDO
* AGENTE ADMINISTRATIVO CLEUTINA ALVES MARTINS AMORIM INDEFERIDO**

598082
ENFERMEIRO (SECR. MUN. DE SAÚDE -
ÁREA URBANAl

LEONICE VIEIRA DOS SANTOS PEDRO DEFERIDO

* AGENTE ADMINISTRATIVO MARCIA DUTRA PEREIRA INDEFERIDO**

«
TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL
PATRÍCIA FERREIRA DE jESUS DEFERIDO

*
OPERADOR DE ETA ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ÁGUA

WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no
** Candidato não informou o número de identificação social -
do Edital de Abertura.

site www.klcconcursos.com.bn

NIS, atribuído pelo CadÚnico, conforme item 3.1.2., inciso II

ArL 22-0 candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que
ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site wvAv.klccQncursos.com.br. deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

Art 32-0 candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição
poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de
abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 19 de agosto de 2022.

yjj â.
Milton de Souza Amorim

Prefeito Municipal

Fone: (66) 3571-1000 / 3S71-13Í5-wvww.coiniza.mt.gov.br

.MM